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Nazwa Projektor Acer X1229

Cena 2 335,77 zł

Producent Acer

OPIS PRODUKTU

Odkryj przejrzystość i precyzję dzięki projektorowi Acer X1229. Jasność 4800 lumenów, rozdzielczość

XGA i przyjazna dla środowiska konstrukcja zapewniają doskonałą jakość obrazu i zrównoważoną

wydajność we wszystkich miejscach.Jasność 4800 lumenówZobacz krystalicznie czyste, żywe obrazy z

odległości w świetle dziennym lub w średnich i dużych pomieszczeniach o jasności do 4800 lumenów.

Rozdzielczość XGANawet z dużej odległości ten projektor zapewnia ostry i wyraźny obraz dzięki

rozdzielczości XGA 1024x768.

Opcjonalny klucz sprzętowy Wireless[1][2][3]Uwolnij się od plątaniny kabli dzięki łatwym opcjom

projekcji bezprzewodowej i konstrukcji klucza sprzętowego Wireless[1][3].

Acer ColorBoost3D™Odtwarzaj realistyczne kolory i olśniewająco jasne obrazy dzięki technologii Acer

ColorBoost3D™.

Acer LumiSense™Acer LumiSense™ dostosowuje jasność obrazu i nasycenie kolorów na podstawie

oglądanej zawartości.

Acer BlueLightShield™Chroń oczy przed niepotrzebnym zmęczeniem, wykorzystując technologię Acer

BlueLightShield™.

Żywotność do 20 000 godzin[1][4]Używaj tego projektora tak często, jak chcesz i tak długo, jak chcesz;

dzięki żywotności 20 000 godzin[1][4] nie będziesz potrzebować wymiany w najbliższym czasie.

Przyjazny dla środowiska Acer EcoProjection[1]Zmniejsz zużycie energii nawet o 70% i wydłuż żywotność

lampy do 20 000 godzin dzięki Acer EcoProjection[1].

Zintegrowane głośniki[1]To, co usłyszysz, będzie równie dobre, jak to, co zobaczysz, dzięki potężnym

wbudowanym głośnikom.

[1] Specyfikacje różnią się w zależności od modelu i/lub regionu.

[2]Do projekcji bezprzewodowej wymagany jest opcjonalny dodatek (klucz sprzętowy).

[3]Do uzyskania dostępu do funkcji projekcji bezprzewodowej mogą być wymagane dodatkowe

aplikacje.

[4] Rzeczywista żywotność lampy projektora będzie się różnić w zależności od modelu i/lub regionu,

warunków pracy i wzorców użytkowania.
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